MBaHoBCcKasa o6nacTb, IBaHOBO
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damunns, nms
WnwkaHosa AunaHa UropesHa

WnbuyeBa [lapbs EBreHbeBHa

3axapoBa Bepa BacunbeBHa

KysHeuoBa ExkaTtepuHa BnagummnpoBHa

Kanbinosa AHrennHa OnerosHa
LLiBeuoBa Mapus CepreeBHa

'posa Oapbsa CepreeBHa

MawopoBa Tancusa lOpbeBHa
PoxxkoBa Cotusi BuktopoBHa
KapeTHukoBa Banepus AnekceeBHa
Babuy AnekcaHgpa MutpueBHa
EpmakoBa Mapwusa ImutpnesHa
TokapeBa Bnagucnasa HukonaeBHa
PycaHoBa NonnHa AnekcaHgpoBHa
[JaBbigoBa Copusa EBreHbeBHa

Monapgbik Codus AnekcaHapoBHa

Bcepoccuinckne cnopTuBHble cOpeBHOBaHUA "bepeska”
NHpamBuayanbHas nporpaMmma - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - >XeHLUMHbI
UTtorosbin npotokon — MC

lopg, Paspsag

31.08.2009 KMC
02.12.2005 MC
24.01.2009 KMC
14.09.2010 KMC
10.03.2010 KMC
14.07.2009 MC
21.12.2010 KMC
01.02.2009 KMC
22.09.2010 KMC
16.11.2010 KMC
18.08.2010 KMC
17.09.2009 KMC
25.07.2009 KMC
23.08.2009 KMC
19.10.2010 KMC
07.11.2009 KMC

[naBHbIi cyabsi

lopopg
Bonrorpag

Bapnayn

Mocksa
BopoHex
Bonrorpag
BopoHex
CaHkT-lNeTepbypr
MywKknHo
Jnneuk

CaHkT-lNeTepbypr
MNeTponaBnoBCK-
KamuaTtckuin

CaHkT-lNeTepbypr
Bapnayn
MakeeBKa
BopoHex

Benropop

[naBHbIi cekpeTapb

TpeHep
MawyTta A.3

KypeHckas E.B, KoHTopuHa E.A.

Opnosa H.B

WUrHaTyweHko 10.b.

MawyTta A.3

WrnaTywenrko 10.B.

CepryweHkoBa CBeTnaHa CMupHoBa KpuctuHa
LWanuna CA, Hasaposa OH, Kneseu/B
MonyxuHa C.B.YykaHoBa A.B.,KoHeBLeBa [0.B.
CepryweHkoBa CBeTtnaHa CmMupHoBa KpuctunHa
Edppemosa O.11.

CepryweHnkoBa CBetnaHa CmupHoBa KpuctunHa
KypeHckas E.B lNMunyexnko M.U

PomaHosa O.PomaHoBa K.

UrHaTtyweHko 10.b.

Kunannoea EC

YepHbiwkosa UN.A. CCBK BaHoBO

BbabaHoBa A.C. CC1K VMBaHoBO

Bug 1
24.400

24.450
24.800
23.100
23.150
24.700
23.450
24.050
21.500
23.250
21.650
20.700
20.400
19.450
22.150
21.850

Bupg 2
23.000

24.800
19.200
21.650
20.700
21.050
18.200
17.600
21.050
15.300
18.800
16.000
15.850
18.500
13.500
0.000

Bug 3
24.550

22.500
24.300
22.750
23.350
21.400
23.150
22.950
21.150
24.500
21.200
22.050
21.050
17.850
19.750
0.000

21-25 anpensa 2025r.

Cymma
71.950

71.750
68.300
67.500
67.200
67.150
64.800
64.600
63.700
63.050
61.650
58.750
57.300
55.800
55.400
21.850

MecTo
1
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	Результаты

